

**Moodings ApS**  
**Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 05 43 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

**Alexander Thygesen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Moodings ApS  
Søvangsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 05 43 59  
Stiftet: 4. marts 2013  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexander Thygesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

Design Group Holding ApS

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 11. juni 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel via internettet, håndværks- og fabrikationsvirksomhed samt at virke som finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293.373 kr. mod 158.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900.866 kr. mod -11.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.293.373</b>	<b>158.712</b>
1 Personaleomkostninger	-442	-81.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.515	-84.515
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.208.416</b>	<b>-7.309</b>
2 Andre finansielle indtægter	28.391	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-79.216	-6.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.157.591</b>	<b>-13.309</b>
4 Skat af årets resultat	-256.725	1.900
<b>Årets resultat</b>	<b>900.866</b>	<b>-11.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	900.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>900.866</b>	<b>-11.409</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
EDB-anlæg		479.054	558.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>4.670</u>	<u>9.342</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>483.724</u>	<u>568.239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>483.724</u></b>	<b><u>568.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.387.579</u>	<u>666.787</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.387.579</u>	<u>666.787</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.890	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.707.513	0
Udsudte skatteaktiver		13.334	270.059
Andre tilgodehavender		<u>43.893</u>	<u>43.893</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.811.630</u>	<u>325.952</u>
Likvide beholdninger		<u>876.382</u>	<u>333.891</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.075.591</u></b>	<b><u>1.326.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.559.315</u></b>	<b><u>1.894.869</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	400.000	400.000
6	Overkurs ved emission	279.999	279.999
7	Overført resultat	-866.768	-1.767.634
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-186.769</b>	<b>-1.087.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	82.851	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.040.521	514.761
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.915.800	2.159.141
	Anden gæld	706.912	308.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.746.084	2.982.504
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.746.084</b>	<b>2.982.504</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.559.315</b>	<b>1.894.869</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	78.617
Andre omkostninger til social sikring	0	2.761
Personaleomkostninger i øvrigt	442	128
	<b><u>442</u></b>	<b><u>81.506</u></b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, Design Group ApS	28.177	0
Renteindtægter, Inchmeal Holding ApS	214	0
	<b><u>28.391</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	79.216	6.000
	<b><u>79.216</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.900
Årets regulering af udskudt skat	256.725	0
	<b><u>256.725</u></b>	<b><u>-1.900</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	279.999	279.999
	<b><u>279.999</u></b>	<b><u>279.999</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.767.634	-1.756.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>900.866</u>	<u>-11.409</u>
	<b><u>-866.768</u></b>	<b><u>-1.767.634</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Design Group Holding ApS, CVR-nr. 37 33 90 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Alexander Thygesen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-853655671419

IP: 2.106.17.4

2018-06-13 11:37:28Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.240.146

2018-06-13 13:19:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4Y6GW-7IMZL-FJPUH-30BXN-GENPB-5QVJZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>